

政務活動費収支報告書（平成30年度）

会派名 自由民主党 礎

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	30	4	25	1,080,000		1,080,000	政務活動費	4～9月分(6名分)
2	30	5	16		30,000	1,050,000	人件費	人件費会派負担分(4・5月分)
3	30	5	16		4,592	1,045,408	広報費	切手代(会派負担分) (56枚分)
4	30	5	16		522	1,044,886	資料作成費	封筒代(会派負担分)
5	30	5	25		3,450	1,041,436	資料作成費	インク代(会派負担分)
6	30	5	25		1,071	1,040,365	資料作成費	ホチキス代(会派負担分)
7	30	5	25		293	1,040,072	資料作成費	ラベル代(会派負担分)
8	30	5	25		179	1,039,893	資料作成費	ケーブル代(会派負担分)
9	30	5	28		7,837	1,032,056	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
10	30	6	27		7,837	1,024,219	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
11	30	7	2		5,824	1,018,395	資料作成費	コピー用紙代(会派負担分)
12	30	7	2		16,200	1,002,195	資料作成費	複合機無線LAN(会派負担分)
13	30	7	2		2,706	999,489	資料作成費	コピー用紙代(会派負担分)
14	30	7	2		8,100	991,389	広報費	看板代(会派負担分)
15	30	7	9		30,000	961,389	人件費	事務員費会派負担分(6・7月分)
16	30	7	24		793,140	168,249	調査研究費	視察旅費(北海道 旭川市・江別市)
17	30	7	24		20,452	147,797	広報費	会場費(会派負担分)
18	30	7	27		7,860	139,937	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
19	30	8	27		7,860	132,077	資料作成費	複合機リース(会派負担分)

20	30	9	9	2		132,079		決算利息
21	30	9	19		30,000	102,079	人件費	事務員費会派負担分(8・9月分)
22	30	9	27		7,860	94,219	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
23	30	10	25	1,080,000		1,174,219	政務活動費	10～3月分(6名分)
24	30	10	29		7,860	1,166,359	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
25	30	11	13		30,000	1,136,359	人件費	事務員費会派負担分(10・11月分)
26	30	11	27		7,860	1,128,499	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
27	30	12	27		7,860	1,120,639	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
28	30	12	28		30,000	1,090,639	人件費	事務員費会派負担分(12・1月分)
29	30	12	28		414,200	676,439	調査研究費	視察旅費(沖縄県 沖縄市・宮古島市)
30	31	1	28		7,860	668,579	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
31	31	2	27		7,860	660,719	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
32	31	3	10	2		660,721		決算利息
33	31	3	11		30,000	630,721	人件費	事務員費会派負担分(2・3月分)
34	31	3	19		165,400	465,321	調査研究費	視察旅費(佐世保市・福岡市)
35	31	3	19		3,750	461,571	研修費	講師代(会派負担分)
36	31	3	27		7,872	453,699	資料作成費	複合機リース(会派負担分)
37	31	3	29		24,600	429,099	広報費	切手(300枚)
38	31	3	29		246,000	183,099	広報費	切手(3000枚)
39	31	3	29		20,500	162,599	広報費	切手(300枚分)
40	31	3	30		52,650	109,949	資料作成費	広報紙(会派負担分)
合 計				2,160,004	2,050,055	109,945		利息は収入に含まない、残金を戻入